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

Tomten er skrånende ned mot syd og ned mot vest. 

Utvendige vann- og avløpsledninger

Utvendige avløpsrør er av plast og utvendige vannledninger er av plast 
(PEL), fra byggeåret. 
Boligen er tilknyttet offentlig vann og avløp via private stikkledninger. 

Vurdering av avvik:
• Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert på utvendige 
avløpsledninger.
• Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert på utvendige 
vannledninger.
Konsekvens/tiltak
• Det er ikke behov for utbedringstiltak siden anlegget fungerer i dag, 
men ut ifra alder kan skader plutselig oppstå på eldre anlegg.

Stigen 5, 1940 BJØRKELANGEN
Gnr 73 - Bnr 346
3226 AURSKOG-HØLAND

Petter Larsen Havnen AS

1970 HEMNES
Bråtehøgda 47A

Tilstandsrapport

Oppdragsnr.:  10816-24166 Befaringsdato:  18.12.2024 Side: 17 av 27



    Konklusjon og markedsvurdering

Garasje

Byggeår Kommentar
Byggeår iht. eier. 1998

Bygningen har standard fra respektive byggeår, med normal bruks
-/aldersslitasje og god funksjonalitet til bruksformålet. 

Betonggulvet er grovstøpt/ujevnt. 

Standard

Vedlikehold
Bygningen fremstår med normalt godt vedlikehold.  

Bygningen er kun enkelt besiktiget og beskrevet slik den var under 
befaringen. Det er ikke gjort tilstandsvurdering av bygningen slik som for 
boligen. Takstmannen vurderte kun de bygningsdelene som var synlige og 
som var lett tilgjengelige. Hvis ikke annet er nevnt i rapporten har 
takstmannen ikke åpnet konstruksjoner, boret hull, målt fukt, målt 
skjevheter/planavvik eller gjort andre målinger. Bygningsdeler over 
terrenget er undersøkt fra bakken. 

Biloppstilling-/lagringsplass.
Anvendelse

    Bygninger på eiendommen

Beskrivelse
Frittstående garasje.
Uisolert konstruksjon.

Bygningen er fundamentert med betongdekke på mark.
Vegger er oppført med trebindingsverk.
Vegger er utvendig kledd med liggende trekledning.
Saltakskonstruksjon av tre.
Yttertaket er tekket med betongtakstein.

Leddport i trekonstruksjon.
2 gangdør i trekonstruksjon.
Vindu i treramme med enkelt glass.

Tilbygg / modernisering

2006 Tilbygg  
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Sammenlignbare salg

EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS
Kløverbakken 12 ,1940 BJØRKELANGEN

139 m² 1969 3 sov
1 11-09-2022 4 000 000 4 300 000 4 300 000 30 935

Taietveien 37 ,1940 BJØRKELANGEN
158 m² 2019 3 sov

2 27-11-2024 4 950 000 4 850 000 4 850 000 30 696

Blåveisveien 6 ,1940 BJØRKELANGEN
127 m² 1969 4 sov

3 23-05-2023 3 990 000 3 750 000 3 750 000 29 528

Burholhagen 14 ,1940 BJØRKELANGEN
168 m² 1984 4 sov

4 07-08-2022 4 500 000 4 900 000 4 900 000 29 167

Dalhaugveien 7 ,1940 BJØRKELANGEN
176 m² 1984 5 sov

5 04-04-2022 5 000 000 5 000 000 5 000 000 28 409

Hagajordet 4 ,1940 BJØRKELANGEN
142 m² 1987 3 sov

6 08-12-2024 3 990 000 3 990 000 3 990 000 28 099

Hagajordet 1B ,1940 BJØRKELANGEN
116 m² 1988 3 sov

7 07-11-2024 3 190 000 3 190 000 3 190 000 27 500

Søbyveien 25 ,1940 BJØRKELANGEN
125 m² 1986 3 sov

8 02-10-2022 3 600 000 3 425 000 3 425 000 27 400

Hovedbyggets BRA/BRA-i

159 m²/145 m²

Detaljert oppstilling over areal finnes i rapporten.

Andre bygg:  Garasje
Bruksareal andre bygg:  34 m²

Enebolig:  Entré, Vaskerom, Bad, 4 Soverom, 2
Trapperom, Kjøkken, 2 Stuer, Toalettrom

Markedsverdi

Konklusjon markedsverdi

4 950 000

4 950 000

Teknisk verdi bygninger, med tomteverdi

Kr 4 950 000
Kostnaden ved å oppføre et tilsvarende bygg i 
henhold til dagens lovverk, med fradrag for 
utidsmessighet, elde, vedlikeholds mangler, 
gjenstående arbeider, tilstandssvekkelser og 
forskriftsmangler.

Les mer om teknisk verdi på siste side i rapporten.

Markedsverdi

Kr 4 950 000
Vurdering av hva verdien er i det åpne 
eiendomsmarkedet på vurderingstidspunkt. I tilfelle 
det er andel fellesgjeld/fellesformue, borett, bruksrett 
eller festet tomt, er det gjort fradrag/tillegg for dette.

Les mer om markedsverdi på siste side i rapporten.

Markedsverdi er den verdi takstmannen mener bør kunne oppnås for eiendommen solgt på det åpne markedet i dag.
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